INDICAÇÃO Nº ____/ 2024

Exmo. Sr. Pastor Luiz Sérgio

Prefeito de Santa Luzia

Indico, na forma regimental e após ouvir o Plenário da Câmara Municipal de Santa Luzia, ao

Exmo. Sr. Prefeito, providências junto ao setor responsável, para que seja executada a seguinte

medida  de  interesse  público:  Inclusão  de  horário  de  ônibus  às  20h saindo da  Estação  São

Gabriel com destino ao bairro Vale das Acácias, neste Município.

Justificativa: A solicitação, visa resolver um grande problema que é a falta de transporte público no

horário  noturno  para  um grande  número  de  pessoas  que  reside  no  bairro  Vale  das  Acácias  e

proximidades, que trabalham/estudam em Belo Horizonte e precisam retornar para suas residências

neste horário.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.